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TIROIRS OPTIQUES PRÉ-CABLÉS  

Tiroirs Optiques Coulissants permettant le brassage de 12, 24 et 48 fibres en multimode 62,5/125 μm OM1, 50/125 μm 
OM2 / OM3 / OM4 et monomode 9/125 μm.

Deux versions disponibles :

- Tiroirs optiques équipés de raccords optiques ST, SC, SC/APC, LC

- Tiroirs optiques équipés de raccords optiques ST, SC, SC/APC, LC + pigtails

SPÉCIFICATIONS

• Installation rapide

•  Espace de marquage disponible sur 
face avant

•  Pré forme intégrées pour le rangement 
des fibres optiques

•  Entrées de câbles : 2 x 20 mm 
+ 4 x 10 mm

• Largeur : 483 mm

• Profondeur : 200 mm

• Hauteur : 1U - 44 mm

• Couleur : Noire

•  Chaque tiroir optique est fourni dans 
une boîte indivuelle en carton

•  Support pour 2x12 épissures inclus 
ainsi que kit de lovage

Les pigtails sont de couleurs  
différentes et de longueur 1,5 m.



WWW.GIGAMEDIA.NETed. 23/01/2018

OM1
62.5/125 μm

OM3
50/125 μm

OM4
50/125 μm

OS2
9/125 μm

OM2
50/125 μm

12  ST  simplex GGM TIRRA12ST50 GGM TIREQ12ST50

24  ST  simplex GGM TIRRA24ST50 GGM TIREQ24ST50

6  SC  duplex GGM TIRRA6SC50 GGM TIREQ6SC50

12  SC  duplex GGM TIRRA12SC50 GGM TIREQ12SC50

24  SC  duplex GGM TIRRA24SC50 GGM TIREQ24SC50

12  LC  duplex GGM TIRRA12LC50 GGM TIREQ12LC50

24  LC  duplex GGM TIRRA24LC50 GGM TIREQ24LC50

R A C C O R D S  T Y P E  D E  C O N N E C T I Q U E  V E R S I O N  É Q U I P É E  R A C C O R D S  V E R S I O N  É Q U I P É E  R A C C O R D S  +  P I G TA I L S

6  ST  simplex GGM TIRRA6ST62 -

12  ST  simplex GGM TIRRA12ST62 GGM TIREQ12ST62

24  ST  simplex GGM TIRRA24ST62 GGM TIREQ24ST62

6  SC  duplex GGM TIRRA6SC62 GGM TIREQ6SC62

12  SC  duplex GGM TIRRA12SC62 GGM TIREQ12SC62

24  SC  duplex GGM TIRRA24SC62 GGM TIREQ24SC62

12  LC  duplex GGM TIRRA12LC62 GGM TIREQ12LC62

24  LC  duplex GGM TIRRA24LC62 GGM TIREQ24LC62

6  SC  duplex GGM TIRRA6SCOM4 -

12  SC  duplex GGM TIRRA12SCOM4 -

24  SC  duplex GGM TIRRA24SCOM4 -

6  LC  duplex GGM TIRRA6LCOM4 GGM TIREQ6LCOM4

12  LC  duplex GGM TIRRA12LCOM4 GGM TIREQ12LC4

24  LC  duplex GGM TIRRA24LCOM4 GGM TIREQ24LC4

12  ST  simplex GGM TIRRA12ST50 -

24  ST  simplex GGM TIRRA24ST50 -

6  SC  duplex GGM TIRRA6SC50 GGM TIREQ6SCOM3

12  SC  duplex GGM TIRRA12SC50 GGM TIREQ12SC3

24  SC  duplex GGM TIRRA24SC50 GGM TIREQ24SC3

12  LC  duplex GGM TIRRA12LC50 GGM TIREQ12LC3

24  LC  duplex GGM TIRRA24LC50 GGM TIREQ24LC3

6  SC  duplex GGM TIRRA6SC09 GGM TIREQ6SC09

12  SC  duplex GGM TIRRA12SC09 GGM TIREQ12SC09

24  SC  duplex GGM TIRRA24SC09 GGM TIREQ24SC09

24  SC/APC  simplex GGM TIR24SCASX9 -

6  SC/APC  duplex GGM TIRRA6SCA09 GGM TIREQ6SCA09

12  SC/APC  duplex GGM TIRRA12SCA9 GGM TIREQ12SCA9

24  SC/APC  duplex GGM TIRRA24SCA9 GGM TIREQ24SCA9

6  LC  duplex GGM TIRRA6LC09 GGM TIREQ6LC09

12  LC  duplex GGM TIRRA12LC09 GGM TIREQ12LC09

24  LC  duplex GGM TIRRA24LC09 GGM TIREQ24LC09

R É F É R E N C E S  D E S C R I P T I O N  

GGM RPTIRRA6E20 Plaque adaptatrice arrière 6 x 20 mm
GGM RPTIRRA6E25 Plaque adaptatrice arrière 6 x 25 mm

Nos gammes de tiroirs TIRRA & TIREQ incluent une section arrière amovible offrant 6 entrées circulaires supplémentaires  
(20 ou 25 mm) pour câbles optiques :


